ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СТАРИЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.07.2015 года

	№
	79/753-3

	город Старица

О работе территориальной избирательной комиссии Старицкого района по информационному наполнению сайта комиссии.
Заслушав и обсудив информацию председателя территориальной избирательной комиссии Старицкого района А. П. Тяпкина о работе комиссии по наполнению своего сайта, на основании статьи 21 Избирательного кодекса Тверской области от 7.04.2003 №20-ЗО, в соответствии Регламентом информационного наполнения интернет-сайтов территориальных избирательных комиссий Тверской области, утвержденным постановлением избирательной комиссии Тверской области от 9.04.2014 №122/1226-5, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 21.05.2015 №150/1711-5 «О практике работы территориальных избирательных комиссий по информационному наполнению сайтов», территориальная избирательная комиссия Старицкого района постановляет:
1. Принять к сведению информацию А. П. Тяпкина о работе комиссии по информационному наполнению сайта.

2. Оперативно наполнять и поддерживать в актуальном состоянии все тематические разделы сайта в межвыборный период и в период проведения избирательных кампаний.

3. Оперативно и своевременно размещать информацию о текущих избирательных кампаниях.

4. Стремиться размещать информацию на сайте комиссии в тематическом разделе «Новости» - не позднее следующего рабочего дня после события.

5. Шире использовать районные средства массовой информации, сайт газеты «Старицкий вестник», другие источники информации с целью популяризации сайта комиссии.

6. Поместить настоящее постановление на сайте комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
7. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на председателя комиссии А. П. Тяпкина.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Старицкого  района

 А. П. Тяпкин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Старицкого  района

 Т.В. Мартюгина

PAGE
2